
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI GMINY JONKOWO
ważny od dnia 10.02.2025 r.
LINIA J2
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
rozkład jazdy na terenie Gminy Jonkowo

Numer brygady
Jonkowo Centrum o - 12:38 13:38 14:38 -
Jonkowo Szkoła - 12:40 13:40 14:40 -
Jonkowo OSP - 12:41 13:41 14:41 -
Węgajty NŻ - 12:42 13:42 14:42 -
Węgajty - 12:43 13:43 14:43 -
Godki  NŻ - 12:45 13:45 14:45 -
Godki - 12:46 13:46 14:46 -
Porbady - 12:48 13:48 14:48 -
Wrzesina NŻ - 12:50 13:50 14:50 -
Wrzesina Szkoła 7:11 12:52 13:52 14:52 16:02
Wrzesina Centrum 7:13 12:54 13:54 14:54 16:04
Giedajty Centrum 7:16 12:57 13:57 14:57 16:07
Giedajty Osiedle 7:18 12:59 13:59 14:59 16:09
Warkały 7:20 13:01 14:01 15:01 16:11
Warkały Żłobek 7:21 13:02 14:02 15:02 16:12
Warkały Osiedle Miłe 7:22 13:03 14:03 15:03 16:13
Wilimowo NŻ 7:24 13:05 14:05 15:05 16:15
Jonkowo ul. Olsztyńska NŻ1 7:25 13:06 14:06 15:06 16:16
Jonkowo ul. Olsztyńska NŻ2 7:26 13:07 14:07 15:07 16:17
Jonkowo Centrum 7:28 13:09 14:09 15:09 16:19
Jonkowo Szkoła 7:30 - - - -
Jonkowo OSP 7:31 - - - -
Węgajty NŻ 7:32 - - - -
Węgajty 7:33 - - - -
Godki  NŻ 7:35 - - - -
Godki 7:36 - - - -
Porbady 7:38 - - - -
Wrzesina NŻ 7:40 - - - -
Wrzesina Szkoła 7:42 - - - -

J2
odjazdy w dni powszednie szkolne

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony


